SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

          Số: 119 /KSBT-TTGDSK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31  tháng  01  năm 2023

THƯ MỜI
(THAM GIA CHUYÊN MỤC PHỔ BIẾN KIẾN THỨC)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế, trân trọng kính mời:

PGS.TS Trần Kiêm Hảo

Giám đốc Sở Y tế Thừa Thiên Huế

 Nhân kỷ niệm 68 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/2/1955-27/2/2023

trong chuyên mục “Sức khỏe cho mọi người” tháng 2 năm 2023 của Ngành Y tế

trên sóng truyền hình Đài TRT (Phát thanh-Truyền hình Tỉnh).

Chúng tôi trân trọng kính mời PGS.TS tham gia trình bày một số nội dung

liên quan đến những kết quả của Ngành Y tế và định hướng của Ngành trong

thời gian đến.

Thời lượng khoảng 7-10 phút

Thời gian ghi hình : 9h30 ngày 06 tháng 02 năm 2023

Địa điểm ghi hình: Tại Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Thời gian phát sóng: 6h35 ngày 18/02 phát lại vào 16h40 ngày 19/02;

10h15  ngày 20/02, 10h10 ngày 21/02.

Xin gởi đến PGS.TS lời chào trân trọng./.

Nơi nhận:     PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
-Như trên;
-Lưu VT, Khoa TTGDSK.

                                                                         Nguyễn Lê Tâm

Chuyên mục thể hiện với hình thức hỏi đáp, vì vậy, kính mời PGS.TS

trình bày trả lời câu hỏi:

1. PGS.TS có thể cho biết những kết quả đạt được của Ngành Y tế trong

năm qua.

2. Có những kết quả như vậy, trong năm 2023 Ngành Y tế có những định

hướng gì để thực hiện nhiệm vụ chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ nhân dân

tỉnh nhà.

		2023-01-31T08:50:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!